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Serwis internetowy www.jokris.info powstaÂł w oparciu o oprogramowanie Joomla!  , ktÃłrego twÃłrcÂą i
prawowitym wÂłaÂścicielem jest: Copyright 2005 Open Source Matters. CaÂła inna zawartoÂśÃŚ i dane
wpisywane w zawartoÂśÃŚ tego serwisu internetowego oraz dodawane po instalacji szablony, moduÂły,
komponenty oraz inne dodatki sÂą wÂłasnoÂściÂą ich prawowitych wÂłaÂścicieli. 
   
 - JeÂśli chcesz rozpowszechniaÃŚ, kopiowaÃŚ lub modyfikowaÃŚ Joomla!, oraz dodatkowe skÂładniki,
bardzo prosimy, abyÂś zrobiÂł to na prawach i zasadach Powszechnej Licencji Publicznej GNU. 
 -   JeÂśli nie jesteÂś zaznajomiony z tÂą licencjÂą, moÂże zechcesz przeczytaÃŚ 'Jak stosowaÃŚ
niniejsze Warunki do Twoich nowych programÃłw' oraz 'CzÃªsto zadawane pytania na temat GNU GPL'.    

To jest tylko przypomnienie zasad udzielania licencji. A teraz chciaÂłbym napisaÃŚ, czego oczekujÃª od
czytelnikÃłw i uÂżytkownikÃłw mojego portalu:    
 - JeÂżeli ktoÂś, pobierajÂąc z mojej strony moduÂły lub komponenty, (chodzi mi o te, mojego
autorstwa) umieszcza je w swoim downloadzie, proszÃª tylko o to, aby wspomniaÂł w opisie pliku, o
autorze adaptacji, bÂądÂź autorze pliku, i ewentualnie o stronie autora, wraz z linkiem do niej. Nie chodzi
mi tu o reklamÃª, chociaÂż skÂłamaÂłbym, jakbym napisaÂł, Âże nie jest mi ona potrzebna. Chodzi mi,
pomijajÂąc powyÂższÂą licencjÃª GPL/GNU, o zwykÂłÂą uczciwoÂśÃŚ. SzczegÃłlnie dotyczy to autorstwa,
bo Ci ktÃłrzy piszÂą moduÂły i komponenty pod Joomla czy Mambo, wiedzÂą, ile wymaga pracy
stworzenie czegoÂś nowego. Adaptacja plikÃłw jÃªzykowych teÂż wymaga pracy, ale to jest juÂż inna
kwestia. 
 - Dodatkowo, jeÂżeli plik jest juÂż w czyimÂś downloadzie, i, jak wyÂżej, jest mojego autorstwa, to
proszÃª o nie zmienianie nazw plikÃłw, n.p. Pogoda Underground 1.1.pl na Weather Underground 1.1.pl,
bo wprowadza to tylko niepotrzebne zamieszanie w nazewnictwo w, i tak skromny zasÃłb moduÂłÃłw i
komponentÃłw polskiego autorstwa. Tutaj mamy przypadek z moduÂłem ze zmienionym kodem w
stosunku do oryginaÂłu prawie w 90%, i jest to tylko przykÂład, ktÃłry zaistniaÂł na jednej ze stron
propagujÂących Joomla, i dodatkowo bardzo cenionÂą przeze mnie. 
 - Nie piszÃª tu o stronach: Joomla.pl , czy JoomlaPl.com , bo akurat te strony mozna podaÃŚ jako wzÃłr
do naÂśladowania.  

 Na koniec chciaÂłbym zachÃªciÃŚ mÂłodych, i nie tylko, zdolnych programistÃłw, do pisania nowych
moduÂłÃłw i komponentÃłw, bo wiem, Âże wielu staÃŚ na to. Ja jestem sam, i coÂś tam zawsze
stworzÃª, a skorzystaÂła by z tego caÂła spoÂłecznoÂśÃŚ Joomla i Mambo. 

  22 Czerwca 2006 Jokris(Krzysiek Stachyra) 

Aneks z dnia 5 marca 2008 r. 

ChciaÂłem poinformowaÃŚ wszystkich, a szczegÃłlnie nowych uÂżytkownikÃłw, iÂż kaÂżdy wpisany post
posiada, niewidoczne dla innych uÂżytkownikÃłw dane o wpisujÂącym tekst. Czyli IP uÂżytkownika,
provider a nawet system operacyjny zainstalowany na komputerze. Adresy ktÃłre sÂą zza serwerÃłw
proxy, teÂż sÂą notowane. Informacje te sÂłuÂżÂą tylko i wyÂłÂącznie mnie i podlegajÂą ochronie
danych, zgodnie z obowiÂązujÂącym w Polsce prawem.  

I w przypadku zÂłamania regulaminu mojej strony jak i Forum uÂżytkownik ktÃłry popeÂłniÂł jakieÂś
wykroczenie, bÃªdzie usuwany z serwisu. PiszÃª to po to, Âże ostatnio "wskakujÂą" na Forum
uÂżytkownicy piszÂący swÃłj pierwszy post, ktÃłrych, wydaje siÃª, Âże jedynym celem jest dokuczenie
mi, i ich posty nie majÂą nic wspÃłlnego z chÃªciÂą uzyskania pomocy, lub sÂłuÂżÂą wyÂłÂącznie
wywoÂłaniu jakiegoÂś konfliktu pomiÃªdzy mnÂą, Administratorem i wÂłaÂścicielem strony Jokris.info, a
innymi uÂżytkownikami.  

To co piszÃª, to nie jest Âżadne straszenie. Nic nikomu nie grozi, kto logujÂąc siÃª do serwisu
potwierdza zawarte w oknie logowania informacje i stosuje siÃª do nich. JeÂśli nastÂąpi incydent, w
ktÃłrym poczujÃª siÃª obraÂżony ja, lub jakikolwiek inny uÂżytkownik, informujÃª, iÂż wystÂąpiÃª na
drogÃª sÂądowa z osobÂą ktÃłra obraziÂła mnie domagajÂąc siÃª satysfakcji. Przypominam wszystkim,
bo zdaje siÃª Âże nie dociera to do wielu ludzi, Âże moja strona Jokris.info powstaÂła z moich
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prywatnych ÂśrodkÃłw. Jest strona prywatnÂą. Nie peÂłni Âżadnej roli misyjnej. Nic na stronie nie
podlega opÂłatom.  

Jednak z racji zawartych w treÂści strony informacji mojego autorstwa, w ktÃłre wÂłoÂżyÂłem i wciÂąÂż
wkÂładam sporo wÂłasnej pracy zabraniam z dniem dzisiejszym, czyli 5 marca 2008 publikacji
artykuÂłÃłw, porad i przykÂładÃłw na stronach innych, czasopismach lub biuletynach. TakÂże ulegnie
zmianie wiele licencji dodatkÃłw mojego autorstwa na bardziej restrykcyjne.  

To akurat ma zwiÂązek z ostatniÂą dyskusjÂą na forum Joomla.pl, w ktÃłrej wÂłaÂściciel jednej z
komercyjnych stron, wykorzystujÂąc Joomla! do celÃłw wÂłasnych ( czytaj - kasa ), oraz jeden z
dodatkÃłw przetÂłumaczonych przeze mnie dosÂłownie "wgniÃłtÂł" w ziemiÃª ludzi, ktÃłrzy twierdzili,
Âże postÃªpuje nieuczciwie, i nie zgodnie z obowiÂązujÂącym prawem. Administrator Forum w/w
pousuwaÂł odsyÂłacze do strony tego czÂłowieka ( nawet jeden z uÂżytkownikÃłw, rozmÃłwcÃłw w tym
wÂątku zniknÂąÂł jak kamfora i szkoda Âże chÂłopaki z w/w forum nie usunÂą jego postÃłw, bo to
jakoÂś tak dziwnie wyglÂąda  ), dajÂąc mu tym samym zielone ÂświatÂło do prowadzenia tego typu
dziaÂłalnoÂści. W skrÃłcie. SprzedaÂży Joomla! ( on nazywa to inaczej ) wyposaÂżonej miÃªdzy innymi
w dodatek z tÂłumaczeniem mojego autorstwa za bagatela, ponad 1000zÂł. Takiej sumy to niejedna
osoba nie dostaje za 8 godzin pracy przez caÂły miesiÂąc. Takich przykÂładÃłw jest wiele. O jednym
piszÃª nawet na mojej stronie. I czyÂż zostawiajÂąc wÂątek "Polska SpoÂłecznoÂśÃŚ Joomla?", nie
miaÂłem w swych tezach racji?. ÂŻadnej SpoÂłecznoÂści nie ma. SÂą tylko uczciwi i nieuczciwi ludzie. I
na tym zakoÃączÃª.  

Krzysiek Stachyra - Administrator serwisu i forum Jokris.info   
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